
Svazová disciplinární komise SFČR 

Zápis o rozhodnutí Svazové disciplinární komise SFČR č. 3/2021 ze dne 8. 10. 2020 

 

Rozhodování Svazové disciplinární komise se účastnili: 

- Jiří Prouza, předseda, 

- Daniel Slanina, člen, 

- Martin Kiac, člen. 

 

Dne 8. 10. 2020 rozhodla Svazová disciplinární komise následovně: 

- Zamítla žádost o podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu ve smyslu ustanovení § 45 

Disciplinárního řádu SFČR, tj. in concreto zákazu závodní činnosti na jedno soutěžní 

utkání, Davida Cupáka (ID 89052083, Helas Brno, z. s.), a to z disciplinárního trestu zákazu 

závodní činnosti na dvě soutěžní utkání, který mu byl uložen rozhodnutím Svazové disciplinární 

komise dne 2. 10. 2020 za disciplinární přečin pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči 

delegovaným osobám dle ustanovení § 51 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který 

spáchal v utkání 3. kola Futsal ligy Helas Brno vs. Svarog FC Teplice (O1A0303) hraném dne 25. 

9. 2020.    

 

 

 

P o u č e n í 

- Dle ustanovení § 86 odst. 2 Disciplinárního řádu SFČR je výše uvedené rozhodnutí doručeno 

dnem následujícím po dni uveřejnění této písemnosti na Úřední desce. 

 

- Dle ustanovení § 112 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR má účastník řízení právo požádat o 

vydání odůvodnění rozhodnutí disciplinárního orgánu prvního stupně do tří dnů od jeho 

doručení, pokud současně s takovou žádostí prokáže úhradu poplatku za odůvodnění rozhodnutí 

podle § 2 Přílohy č. 1 Disciplinárního řádu SFČR. 

 

- Dle ustanovení § 117 Disciplinárního řádu SFČR může účastník řízení do pěti dnů ode dne 

doručení rozhodnutí, které v souladu s § 112 odst. 1 nebo 2 Disciplinárního řádu SFČR obsahuje 

odůvodnění, podat odvolání u Odvolací komise SFČR. Lhůta je zachována také tehdy, je-li 

odvolání podáno u Svazové disciplinární komise, nebo je-li ve lhůtě podáno k poštovní přepravě. 

 

 



Svazová disciplinární komise SFČR 

 

V Praze dne 8. 10. 2020 

 

 

………………………… 

Jiří Prouza 

předseda 

Svazová disciplinární komise 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Michal Chyba 

Sekretář Svazové disciplinární komise 

 


